ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА БЕРДСКА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2019										                 № 10

О созыве очередной сессии Совета депутатов
города Бердска четвертого созыва

В соответствии с планом работы Совета депутатов города Бердска четвертого созыва на первое полугодие 2019 года, утвержденным решением Совета депутатов города Бердска от 20.12.2018 № 241, и предоставленными предложениями от администрации города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать очередную сессию Совета депутатов города Бердска четвертого созыва 20.06.2019 года в 09:00 часов.
2. Предложить на рассмотрение сессии следующие вопросы:
1) О принятии проекта решения «О внесении изменений в Устав города Бердска».
2) О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска «О бюджете города Бердска на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
3) Об утверждении Реестра муниципального имущества города Бердска по состоянию на 01.01.2019.
4) Об утверждении Положения «О статусе депутата Совета депутатов города Бердска».
5) О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Бердска», утвержденного решением Совета депутатов города Бердска от 18.12.2014 № 576.
6) О плане работы Совета депутатов города Бердска четвертого созыва на второе полугодие 2019 года.
3. Администрации города Бердска подготовить и направить проекты решений по вопросам до 20 мая 2019 года.
4. Председателям комитетов Совета депутатов до 20 мая 2019 года предоставить график заседаний на май-июнь 2019 года.
5. Председателям комитетов в срок до 10 июня 2019 года предоставить рассмотренные проекты решений для передачи их на копирование и формирования пакетов документов для депутатов, Главы города Бердска и прокурора города Бердска.
6. Опубликовать постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

									          В.Г. Бадьин